
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.60     DEL 09-10-19 

 

======================================================================= 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE SPESA ACQUISTO LIBRO IL SILENZIO DEL LOTTATORE 

PREMIO "DI LASCIA" 2018 - DITTA MINIMUN FAX MEDIA SRL. 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  nove del mese  di ottobre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO che con propria determinazione n. 42 del 11.07.2018 è stato assunto apposito impegno 

di spesa di € 1.584,80 per l’acquisto di n. 40 copie delle tre opere selezionate per la XII^ edizione 

del Premio Nazionale di Narrativa Maria Teresa Di Lascia che sono state consegnate ai componenti 

della Giuria popolare; 

 

VISTA la fattura n. 3 del 15.11.2018 della ditta Minimum Fax Media srl relativa alla fornitura di n. 

40 copie dell’opera “Il silenzio del lottatore” di € 364,00 (IVA esente); 

 

DATO ATTO che è stato acquisito, ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 “Tracciabilità dei 

flussi finanziari”, il seguente Codice Identificativo di Gara: Z8C1AC94E4; 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line della ditta “MINIMUM FAX 

MEDIA SRL” con posizione regolare e valevole fino alla data del 18.02.2020; 

 

CONSIDERATO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della regolarità tecnica 

della presente determinazione; 

 

DATO ATTO che quanto descritto nelle fatture è stato regolarmente consegnato; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di liquidare la fattura n. 3 del 15.11.2018 della ditta Minimum Fax Media srl relativa alla 

fornitura di n. 40 copie dell’opera “Il silenzio del lottatore” di € 364,00 (IVA esente); 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 364,00 al RR.PP. 1045 del bilancio corrente esercizio; 



 

 2 

4. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio finanziario per il proseguo 

dell’iter procedurale. 



 

 3 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 09-10-19      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

26-08-020 

 

Li 26-08-020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 26-08-2020 


